
Uchwała Nr XXXII/415/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 marca 2005 r. 

  
w sprawie ustalenia źródła oraz przeznaczenia dochodów gromadzonych na rachunkach 

dochodów własnych jednostek budżetowych: szkoły, przedszkola i żłobki  
w Kędzierzynie-Koźlu 

 
 

Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 
874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, 
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Określa się źródło oraz przeznaczenie dochodów gromadzonych na rachunkach dochodów 
własnych jednostek budżetowych ujętych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Źródłem dochodów rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych ujętych 
w załączniku jest odpłatność za wyżywienie prowadzone w tych jednostkach, a ich 
przeznaczeniem jest zakup surowców do przygotowania posiłków. 

 
§ 3 

 
Roczny plan finansowy obejmujący dochody i wydatki rachunku dochodów własnych 
sporządza i zatwierdza kierownik właściwej jednostki budżetowej. 
 

§ 4 
 
Tracą moc:  
1. uchwała Nr XIII/132/99 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 24 czerwca 1999 

roku w sprawie utworzenia środków specjalnych jednostek budżetowych: przedszkola 
publiczne i żłobki w Kędzierzynie-Koźlu, 

2. uchwała Nr XXII/257/2000 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 
27 stycznia 2000 roku w sprawie utworzenia środków specjalnych jednostek 
budżetowych: szkoły podstawowe i świetlice w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 


